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Täname Teie pöördumise eest! 

 

Esitan kirjaliku vastuse küsimusele ministeeriumi haldusala äriettevõtete ja sihtasutuste kohta. 

 

Peaministri 12.08.2024 korralduse nr 88 „Ministrite pädevus ministeeriumi juhtimisel ja ministrite 

vastutusvaldkonnad“ punkti 2 kohaselt kuuluvad justiits- ja digiministri vastutusvaldkonda Eesti 

Interneti Sihtasutus ja Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutus. Ministri vastutusvaldkonnas ei ole 

äriühinguid. 

 

Eesti Interneti Sihtasutus (reg kood 90010019).  

Sihtasutuse eesmärk on Eesti internetikogukonna esindamine piiriülestes internetikogukondades, 

sh Internet Corporation for Assigned Names and Numbers (ICANN) ja teiste asjaomaste 

organisatsioonide ees. Peamised ülesanded on:  

 Eesti maatunnusega ning Eestiga seotud tipptaseme domeeninimede haldamine ning nende 

registreerimise korraldamine internetikogukonna, sealhulgas riigi ühistes, huvides; 

 eelmärgitud domeeninimede registri(te) nõuetekohane pidamine ja vastavate teenuste 

osutamine ning sihtasutuse eesmärkide täitmiseks vajaliku tehnilise- ja intellektuaalse 

baasi arendamine, arvestades elektroonilises keskkonnas esinevaid julgeolekuriske; 

 domeenivaidluste vahekohtu töö tagamine. 

Sihtasutuse asutasid riik, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi kaudu, ning Eesti 

Infotehnoloogia ja Telekommunikatsiooni Liit (reg kood 80000876, edaspidi ITL). Sihtasutuse 

juhtorganid on nõukogu ja juhatus. Juhatuse valib nõukogu. Põhikirja kohaselt on nõukogu kuue 

liikmeline. Nõukogu liikmed nimetab valdkonna eest vastutav minister. Nõukogusse nimetatakse 

valdkonna eksperdid, kusjuures kaks ITL-i ettepanekul ja ühe rahandusministri ettepanekul. 

Praegu ametis olevad nõukogu liikmed on nimetatud seda põhimõtet järgides. Nõukogu liikmete 

volituste tähtaeg on neli aastat. Valdkonna eest vastutava ministri nimetatud liikmed nõukogus on 

valdkonna eksperdid Aet Rahe ja Erik Janson. E-äriregistrist on avalikult kättesaadavad nõukogu 

ja juhatuse liikmete andmed ning nende volituste algus- ja lõpuajad.  
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Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutus (reg kood 90006101) 

Sihtasutuse eesmärk on:  

 ühtse infokommunikatsioonisüsteemi haldamine ning mitte üldkasutatavate 

telekommunikatsioonivõrkude opereerimine;  

 ühtsete infokommunikatsiooniteenuste (sh telefoni-, andme- ja raadioside; edaspidi IK-

teenused), andmete majutus- ja haldusteenuste, serverimajutusteenuste (sh serverite ja 

andmekogude haldusteenuste), serveriruumide rendile andmise teenuse, elektritööde ja 

tugiteenuste osutamine riigieelarveliselt finantseeritavatele asutustele, institutsioonidele, 

juriidilistele isikutele ja esindustele, samuti elutähtsa teenuse osutajatele ning teistele 

infokommunikatsiooniteenuste pakkujatele teenuste toimepidevuse ning IK-teenuste 

kasutajate sõnumite saladuse tagamine;  

 välislepingutega riigile võetud kohustuste täitmine meresõidu ohutuse tagamiseks ning 

sidevõimaluse tagamine laeva ja kalda vahel;  

 infotehnoloogial põhinevate riiklike sihtprogrammide väljatöötamine ja arendamine;  

 riigiside teenuste osutamine ja nende toimepidevuse tagamine;  

 riiklike andmekeskuste arendamine ja haldamine. 

Sihtasutuse asutas riik. Asutajaõiguste teostaja on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium. 

Sihtasutuse juhtorganid on nõukogu ja juhatus. Juhatuse valib nõukogu. Põhikirja kohaselt on 

nõukogul kuni kuus liiget. Asutajaõiguse teostaja nimetab nõukogu liikmed riigiametnike ja/või 

teiste asjatundjate hulgast, kusjuures vähemalt ühe neist valib ta rahandusministri ettepanekul. 

Praegu ametis oleva nõukogu liikmed on nimetatud seda põhimõtet järgides. Nõukogu liikmete 

volituste tähtaeg on viis aastat. Valdkonna eest vastutava ministri nimetatud liikmed nõukogus on 

ministeeriumide kantslerid Ahti Kuningas, Kaimo Kuusk, Tõnis Saar, Tarmo Miilits, Merike Saks 

(rahandusministri ettepanekul) ja riigisekretär Taimar Peterkop. E-äriregistrist on avalikult 

kättesaadavad nõukogu ja juhatuse liikmete andmed ning nende volituste algus- ja lõpuajad. 

 

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse (reg kood 90010094) nõukogusse on nimetatud Majandus- 

ja Kommunikatsiooniministeeriumi esindajana Mait Heidelberg. Sihtasutus on asutatud 

äriühingute poolt, kuid sihtasutuse põhikirja kohaselt on majandus- ja kommunikatsiooniministril 

õigus määrata ministeeriumi esindajana üks nõukogu liige. E-äriregistrist on avalikult 

kättesaadavad nõukogu ja juhatuse liikmete andmed ning nende volituste algus- ja lõpuajad. 
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